[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条関係）
　その1
第　　　　　号
　　年　　月　　日

大町町長　　　様

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

森林整備担い手育成事業計画承認申請書

　このことについて、　　　　年度森林整備担い手育成事業を実施したいので、承認されますよう次の書類を添えて申請します。

　　　　　　　年度　大町町森林整備担い手育成事業計画書

その2

　　年度事業計画書（事業清算書）

Ⅰ　事業計画書（事業清算書）
　1　育成確保啓発普及計画（実績）
　（1）新規参入支度金支給事業計画（実績）

	新規参入者
	雇用月日
	支度金等
支給経費
(円)
	負担区分

	基金
	町
	その他

	計

　2　技術・技能向上計画（実績）
　（1）資格免許等取得推進計画（実績）

	 資格・
免許
種類
	受講者
	受講
日数(日)

受講経費(円)
	負担区分

	氏名
	年齢

	基金
	町
	その他

	計

　3　安全衛生対策計画（実績）
　（1）安全衛生器具等の整備計画（実績）

	器具等の名称
	数量
	金額
（円）
	負担区分

	基金
	町
	その他

	計

　4　福利厚生対策計画（実績）
　（1）通年雇用化促進計画（実績）
　　　①　社会保険制度適用計画（実績）

	保健の種類

実人員
(人)
	述べ
人数
(人)
	事業主
掛金総額
(円)
	負担区分

	基金
	町
	その他

	雇用保険

	健康保険

	農林年金等

	計

　　　②　退職金共済制度適用計画（実績）

	退職金制度
の種類
	実人員
(人)
	述べ
人数
(人)
	事業主
掛金総額
(円)
	負担区分

	基金
	町
	その他

	林退共

	中退共

	計

　　　③　労務共済制度適用計画（実績）

	労務共済制度
の種類
	実人員

(人)
	述べ
人数
(人)
	事業主
掛金総額
(円)
	負担区分

	基金
	町
	その他

	全森連共済

	林材共済

	その他（　）

	計

　5　後継者育成事業（実績）
　（1）集落安全衛生任意保険加入促進計画（実績）

	生産森林組合名
	人員
(人)
	掛金総額
(円)
	負担区分

	基金
	町
	その他